Sa\a

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
ESTADO DO ESPÍRITCD SANTO

A P R ·o RESOLUÇÃO Nº 061/2003
~es d~_J _______ 1--~

- Altera o Artigo 131 ca1ut do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Guaçuí

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ, no
uso de suas atribuições legais, faz saber que o Plenário aprovou a seguinte:

RESOLUÇÃO

Art. 1 º. Fica alterado .. o Artigo 1'31, caput, da Resolução nº 016/2000, que
dispõe sobre o Regii$.ento Interno da Câmara.Munieip~ia saber:

''< "

Art 1 .. 31. . As Reun}ões "' Extraordinárias s4~ão convocadas com
anteclJ,,dê ai9 mínima à 03 - (três fas, .;_in,cltiindo o dia da
convoéaç~~para inicio da contagem do refetfdi-prazo, salvo motivo
de &~a urgência, tJ.evidamente comprova/l.~ " , I{ .

Art. 2º. Está.ResOluçã~ entra ~ vigoF na dl\ta 'de s~ pl blica'ção, ~vogadas as
disposições ... eni çontt;ário. 1 ~ 1

,' r "" :
l ' ' : !

~ . ,. ..... '17 -L_r,
'~ Sala das Sessões;

)

(é/f/'~. .. /
Francisco Carlos Rangel Pereira_..
Vice Presidente

1 º Secretário

· ose m o
1 º Teso rJiro '·

Rubt~ de Souza
2º Tesoureiro

"Do Senhor é a terra e a sua plenitude:
o mundo inteiÍo e todos os que nela habitam. "

Salmo de David 24.1

1

Praça JoãoAcacinho, Nº 2, 1º Andar, Guaçuí-ES - CEP 2956©-000 -Telefax (28) 3553-1540